
Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

Глава НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

05.05.2021                                                                                       № 12

  

с. Новогеоргиевка

  

  

Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,

  

 1 / 10



Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села
Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета

  

Шимановского района  21.04.2021 года

  

  

В соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда администрации
сельсовета, утвержденного постановлением главы Новогеоргиевского сельсовета от
02.11.2011 № 46, целях оказания единовременной материальной помощи гражданам,
пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный
Труд Шимановского района  21.04.2021 года:

  

  

постановляю:

  

  

1. Создать рабочую группу по рассмотрению документов и обследованию утраченного
имущества граждан, пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории
села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021
года в составе согласно приложению № 1.

  

2.Утвердить форму заявления на включение в списки граждан, пострадавших в
результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд
Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года в составе согласно
приложению № 2.

  

 2 / 10



Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

3.Утвердить форму акта обследования утраченного имущества граждан, пострадавших в
результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд
Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года  согласно 
приложению    № 3.

  

4. Организовать сбор документов на оказание единовременной материальной помощи
для граждан пострадавших в результате пожара, произошедшего на территории села
Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района в срок не позднее
 01.06.2021 года;

  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Исполняющий обязанности главы

  

Новогеоргиевского сельсовета                                                     О.Н. Анохина

  

  

  

Приложение № 1

  

к постановлению главы

  

 3 / 10



Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

Новогеоргиевского сельсовета

  

от 05.05.2021 г. №12

  

  

Состав рабочей группы

  

по рассмотрению документов и обследованию утраченного имущества граждан,
пострадавших от пожара, произошедшим на территории села Свободный Труд
Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 года

  

        

Анохина

Ольга Николаевна

  

-

 

  

исполняющий обязанности главы   администрации Новогеоргиевского сельсовета (председатель рабочей группы);

  
    

 4 / 10



Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

Трофимова

Ольга Владимировна

  

-

  

Ведущий специалист   администрации Новогеоргиевского сельсовета (заместитель председателя рабочей   группы);

  
    

Булавко

Елена Викторовна

  

-

  

специалист администрации   Новогеоргиевского сельсовета (секретарь рабочей группы);

  
    

Шутенко Анна Александровна

  

 

  

руководитель юридического   сектора администрации Шимановского района (по    согласованию);

  
    

 5 / 10



Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

Назарова

Дарья Александровна

  

 

-

  

руководитель сектора ГЗ и ПБ   администрации Шимановского района (по согласованию);

  
    

Жигула

Константин Сергеевич

  

-

  

Начальник отдела САТКХ   администрации Шимановского района (по согласованию)

  
      

  

  

 6 / 10



Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

  

  

Приложение № 2

  

к постановлению главы

  

Новогеоргиевского сельсовета

  

от 05.05.2021 г. №12

  

  

  

Главе Новогеоргиевского сельсовета

  

______________________

  

от _____________

  

_______________________

  

 7 / 10



Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

_______________________

  

_______________________

  

  

ЗАЯВЛЕНИЕ

  

на включение в списки граждан, пострадавших в результате пожара, произошедшего на
территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района
21.04.2021 года

  

  

  

Прошу включить меня,

  

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, данные документа, удостоверяющего
личность)

  

в списки на оказание единовременной материальной помощи гражданам, пострадавших
в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд
Новогеоргиевского сельсовета Шимановского района 21.04.2021 г., так как жилое
помещение, являлось  постоянным местом жительства для меня и членов моей
семьи____________________, на момент возникновения пожара принадлежало мне на
праве собственности, право на которое зарегистрировано в Едином государственном
реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, пострадали полностью

 8 / 10



Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

(частично),

  

(нужное подчеркнуть)

  

К заявлению прилагаются:

  

1. документы, удостоверяющие личность граждан, проживающих в утраченном жилом
помещении и подтверждающих, что утраченное жилое помещение являлось постоянным
местом жительства пострадавших граждан;

  

2.     справка о факте, причинах пожара и о значительности повреждений жилого
помещения (либо его утрате), выданная органами государственного пожарного надзора
по месту нахождения утраченного или поврежденного в результате пожара жилого
помещения (ее копия);

  

3. правоустанавливающие документы на жилое помещение, земельный участок,  право
на которые  зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое
имущество и сделок с ним;

  

4. копия СНИЛС;

  

5. копия выписки из банка о реквизитах счета.

  

  

  

 9 / 10



Об оказании единовременной материальной помощи гражданам,  пострадавшим в результате пожара, произошедшего на территории села Свободный Труд Новогеоргиевского сельсовета  Шимановского района  21.04.2021 года

«___»____________2021 г. ________________ __________________

  

(дата)                                                    (подпись)      (ФИО)

  

  

  

  

  

  

  

© http://pozdravok.ru/pozdravleniya/podarki/odeyalo/

  

 10 / 10


